



CAR Centre for Advance Research in



Biomedical Devices Preclinical Validation

WE ARE HIRING!

An AIIMS/IIT Delhi/ICMR Centre for Pre-compliance and clinical validation of implantable and diagnostic devices (Otorhinolaryngology, Ophthalmology and Orthopaedics)



S.No.	Job Position	Qualification	Work Profile	Apply
1	Project Research Scientist - III (Non - Medical) Age Limit: 45 years Remuneration: Rs. 78000/- + HRA (27%)	<ul style="list-style-type: none"> Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees, with five years' post qualification experience or PhD + two years post qualification experience. For Engineering / IT / CS - Four Years Graduate degree with Five years Experience post qualification or PG degree with three years' post qualification experience or PhD. 	<ul style="list-style-type: none"> Patient Clinical Coordination Patient Data management Ethical Clearances Publications & Presentations etc. Desirable: <ul style="list-style-type: none"> Working experience in Biomedical Devices approvals Experience in IPR etc. 	

NOTE:

> Upper age relaxation for SC/ST up to 5 years and OBC upto 3 years for all categories. (Age relaxation for physically handicapped upto 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC).

> No TA/DA will be applicable for the same.

Kapil Sikka



डॉ. कापिल सिक्का / Dr. KAPIL SIKKA
आचार्य / Professor

कान, नाक, गला एवं सिर गर्दन शल्य चिकित्सा विभाग
Deptt. of Otorhinolaryngology & Head-Neck Surgery
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029
पंजीकरण सं. डी.एन.सी. 37377 / Regn. No. DMC 37377



Last Date :
18-06-2025



CAR Centre for Advance Research in

Biomedical Devices Preclinical Validation



INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH

हम भर्ती कर रहे हैं!

एम्स/आईआईटी दिल्ली/आईसीएमआर का प्रत्यारोपण योग्य और नैदानिक उपकरणों के पूर्व-अनुपालन और नैदानिक सत्यापन के लिए एक केंद्र (ओटोरिनोलारिंजोलॉजी, नेत्र विज्ञान और हड्डी रोग)

पोस्ट नाम	शैक्षणिक योग्यता	जॉब प्रोफाइल	आवेदन करना
परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक III (गैर-चिकित्सा) आयु सीमा: 45 साल पारिश्रमिक : 67000/- + एचआरए (27%)	<ul style="list-style-type: none">पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, एकीकृत पीजी डिग्री सहित, पांच साल की योग्यता के बाद के अनुभव या पीएचडी + दो साल की योग्यता के बाद के अनुभव के साथ।इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए - योग्यता के बाद पांच साल के अनुभव के साथ चार साल की स्नातक डिग्री या तीन साल की योग्यता के बाद के अनुभव के साथ पीजी डिग्री या पीएचडी।	<ul style="list-style-type: none">रोगी नैदानिक समन्वयरोगी डेटा प्रबंधननैतिक मंजूरीप्रकाशन एवं प्रस्तुतियाँ आदि वांछनीयबायोमैडिकल डिवाइस अनुमोदन में कार्य अनुभवआईपीआर आदि में अनुभव..	

NOTE:

- सभी श्रेणियों के लिए एससी/एसटी के लिए अधिकतम आयु में 5 वर्ष और ओबीसी के लिए 3 वर्ष तक की छूट। (शारीरिक रूप से विकलांगों के लिए आयु में 10 वर्ष तक की छूट और एससी/एसटी के लिए 15 वर्ष, ओबीसी के लिए 13 वर्ष की छूट)।
- इसके लिए कोई टीए/डीए लागू नहीं होगा |



Kapil Sikka



डॉ. कापिल सिक्का / Dr. KAPIL SIKKA
आचार्य / Professor

कान, नाक, गला एवं सिर गर्दन सल्य चिकित्सा विभाग
Deptt. of Otorhinolaryngology & Head-Neck Surgery
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029
पंजीकरण सं. डी.एन.सी. 37377 / Regn. No. DMC 37377

अंतिम तारीख

18 - 06 - 2025